
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Resistenza, 800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutolevi.edu.it 

C.F. 94058180368 
 

Prot. n.  7639                                                                                                                                      Vignola, 29 aprile 2023 
 

 
Ai docenti a T.I 
E p.c. al DSGA 
All’albo 
 

 

Oggetto: D.M. n. 63 del 5 aprile 2023. Avvio procedura per la selezione dei docenti disponibili a 
svolgere le funzioni di docente tutor e di docente orientatore e ad aderire alla formazione che è 
propedeutica alla successiva individuazione di tali figure – Proroga dei termini 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avvio Avvio procedura per la selezione dei docenti disponibili a svolgere le funzioni di docente 

tutor e di docente orientatore e ad aderire alla formazione che è propedeutica alla successiva 
individuazione di tali figure prot. 7294 del 26 aprile 2023; 
 

Vista la nota MIM nr. 1101 del 21/04/2023 avente ad oggetto ‘Avvio delle iniziative propedeutiche 
all’attuazione delle Linee guida sull’orientamento – A.S.2023-2024 Il tutor scolastico: proroga 
del termine’; 

 
DETERMINA 

 
di prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso di cui al prot. 
n.7294 del 26 aprile 2023.  
 
Pertanto, si individua nel giorno 25 maggio 2023 il nuovo termini di scadenza per la presentazione delle 
istanze.  
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Luigi Vaccari  

 


		2023-04-29T13:58:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. LUIGI VACCARI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




